Idht
Фд,а
.}iз.r,:f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,о8. /2

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
планировки и проект межевания
застроенных и подлежащих
застройке территорий в городе
Смоленске в границах улицы
Рыленкова - ГСК <Брилевский> -
ГСК <Статус> - по границам
СТ кРубип и СНТ <Щружба>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927_адм, на осItовании змвления Загалаева
Камилмагомеда Ахмедкаримовича от 22.17.2021, руководотвуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Загалаеву Камилмагомеду Ахмедкаримовичу за счет
собственных средств подготовку проекта внесениJI изменений в проект
планировки и проект межевания застроенных и подлежащих застройке
территорий в городе Смоленске в границах улицы Рыленкова - ГСК
<Брилевский>) - ГСК <Статус>> - по границам СТ <Рубио и СНТ <,Щружбо,

утвержденные постановлением Администрации города Смоленска
от 29.04.2020 Jф 917-адм <Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания застроенных и подлежащих застройке территорий в городе
Смоленске в границах улицы Рыленкова - ГСК <<Брилевский> - ГСК <<Стаryс>> -
по границам СТ <Рубин> и СНТ <,.Щружбо (далее - проект).

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

Ns

2

3. Представить проект в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня огryбликования
настоящего постановления.

4. Муниципаlrьному казенному у{реждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
ицформации в течение 3 дней со дня его принrIтия.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить Еастоящее постановлеItие Еа
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов